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i 4 E-6 |COIEHEIL ENESHMHERN_TH 3,208 27 6,329.33 97.2 94.0 94.0
E-7 |COIZE LLFrHHrTE L E IR S ILmT#HhET 708 0.6 2,095.95 78.2 75.3 75.3
E-8 |BHELE21E)L MEEMETULEZTH 895 0.8 3,512.36 62.8 78.3 64.9
E-9 |comBEIL HRRHATHRRREXE—TH 3,075 2.6 6,577.22 79.2 81.1 82.2
= 4 117,415 100.0 148,463.22 88.1 89.5 90.8

(E1) Tihig (ISR SN TS, TEHME I LIIFRE, ARIIR. FTER. FER%, IEAEE ) LIIKIRA. T, EERE, [SXBHEILEREREN. BRAT. #Rd. WETH. KE%E.

HMRUENICES HRFRREF T A MM EENENRLET
(E2) TER SIS I (%, REVGE EQIGEE CABREHLBEREET, ) 2EAARBIRTTRALTVET, LA >T, BESATVLRELELADE TLABELLTLE—BLELE A,

(E3) TR &R RIS, G EEORGMEOMREITH T UZMEEEORGMIEOLEEZRHLTEY. MNEF2MEMEREALTRBLTVET, LA T BBEWTOERFERLEDETLE

T2t = Z &R 1 £ISRTEE LA D HhI D T E & (R FFRRTE

HRFELT LI —BILEEA,

(7%4) TZEBEIBEEHRBRATOEMGICETLARARAROGHICEHIERPOERDOLEEZNNET, =, F6H. ESHOGHBICIEZPRFERATOREMGLAOBRBELZDHLTHY. BOPRVETHICTALMBELETNET,
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A
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COIFHEE L #RRFAHE #RRFAAE BETE (REE)

-2 |COIFESHEE L A ERE REBREMH TIBSMARSER BEFZE(EAX)

Ad  MTCE L =FEMM =FEMM BETE(EX)
SHEYMTIOS—FUUTBEE) =ZFEYMIOO_T7ULTHAEE) (B BEEEE CGREAD

A-7 |COIFFERBEIL AR AT BT KAER - HERS RS ER BEFE(EBRRX)
A-8 |TadL*EM Rz RIE TR AT MBS IS BEFE(TRERX)
A-9 |COIBARIEARETE L BT ER—BEELTEHA TR T X BEIFE(hRRX)
A-10 TUI4=F3IR RN ES AT BT BB BEIE(EX)
A-12 COIEEiRE L AR HARBR BEIE(EX)
A-18 | COl%:a#LETE )L HIAOKTHERE B R BEFE(EBRX)
A-19 COIFRIRATHEIL i D BAER AT B &R R TFEIE BETE(EX)
A-20 COIZEBE L R A% 5 BB BETE(EX)
A-21 COIELLEREIL =M =FEEM BEIE(EARX)
A-22 COI#REE612 M. S AR ERET BT A6 BF 2 SR BEIE(hRRX)
A-23 | TAIREER L AR PNBEEE BEFE(EBRX)
A-24 COIR#HAE L FREHEFE_ZHIE TR TFEIE BEFE(TRERX)
A-25 COIRLERFEE L HEHESEERE LR AR BEFE(TRERX)
A-26 COIMAMTHEIL SR G E Y LR AR BEIE (MERRERERELV )
A-27 COIFRYGEME L TR REREHRM BETIE(E2—AORYERT v/ U0)
A-28 DSM#H{RETE JL HIKEEERE HKEREEE BEFE(TRERX)
A-29 DSMBARIBIHFRAETE L A KB EBHEAR HWEAINITHEE BEIFE(hRRX)
A-30 COIABR=TEEIL (ﬁ)lEEux: 15 & 2 R BEFE(TRERX)
A-31 COIAER=THEI HIERIRE B REEE BEFE(TRERX)
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BE-HEIE—E

B-1
B-2

B
# B-3
B-5
~ B-6
% B-7
'5 B-9
g B10
% B-11
3 B-12
< B3
= B-14
B-15
B-16
B/ C-3

COIERHE L
TV KRFH

BENEX S-2
INTFTRE
COIFgth=RE L
REGALOE )L
LRRF7—IL296
T/ RABEHFE L
COIKRE L
COIEBEBENAYARE L
FmEIL
JL—Rit&RE L
BAREBA7I7tX
TKE#HFE L
RAEME L

REtE

FRNEESBHERR
HE—BEBHKAR
AT R E BT (HEE)
HEEERETE
BRABE—REELEHEA
BRI EE—HEELTSHEAAR
A—F v
HEMEESBEAR

M E BN EHA
BL—E R EHEAT
PNBEESG

(rE#E
(GEYES=aaa
BKESH—REEL SRR
HWEAZTaVYILAVE
(R th 4R

RRERE
BEREERM

FE B EER
HEASITa—RKL—ay
RS ER
KRB
1EE T EE
[ELNER
=HEE
PNDREE
(ERREI%E
TENEERE
EKEERE
SRR
(8 sthAE

EE

MR IRE S
BEIE RN
BEIEGREM (BEED)

BEFE (HIED)
BEFE(BRR)
BEIE(EERK)
BEITEHETET)
BETE (HIED)
BEIFE(HHR)
BEFR(CIRR)
BEIEMREAED)
BEIE(BEER)
BEFE(EBER)
BEIERIR)
BEFEEBEFMN)
BEEXE (KRR

©JAPAN OFFICE Investment Corporation
©JAPAN OFFICE ADVISORS, Inc. 38



S,

JAPAN OFFICE INVESTMENT

AT HEITE R

4 W2 T

D-1 {L&—FBETEL

D-2 COILE#EHEE L

D-3 COI&ZERE L

D-4 |COIBHETSHEIL

D-5 |T)LErOfLiR

D-6 COML&BEHREIL

D-7 |vAVITHREEYE L

D-8 | XK%&/\JLa=——

D-9 CRDAMA

E-1 =ILERFEE L
FH-HLMELEIL (FT4RE L)
EH - #5MERE L(GIIRETEL)
E-3 Hh—=—TLARIEE

E-5 H—=—TLARERERA

E-6 COIEHREL

E-7 |COIEWLEtkAETE L

E-8 |#EILFE21EL

E-9 |COIFBEIL

B 2> o

E-2

HBWHED A

(F) N EIcRBEShTOS. TEHBEICFRRR, AR, TER. BERE. [BEEEILITKRA. REHF. EERE. [SXEHEILEREET. BRET. LIRS, WEH. EETE.[Z
O EZETILSATE LS OB O T ERH(RTAEMRVENICET HRFRBEFTHMABNETLTRRLES,

st

P SER

P SER

P TE—HEELTSHKA
RIERETSBHEAT

ERFLIR B #2

HRBEMFEA

BJINEZ L

BT THEIE

PNBAER

BT THEIE
BWL—EUFEEBHRETEF
=ESTH

EFEERE
BL—EUFEETEHEA
BKEEM (s
RREESEH—RIEETEH
TORT M —RBRETEHAT
BT ER—BEELTSHERR
(N R B E e

HKER

HKER (**)

HHRAT T
BKEERE
HKEERE
KRR
HKEERE

BT TS
KRR AR )

BT TS
iR
=EEITW
TEEH-REESMARSER
HKEERR
KR EHMERE
VT ER

T T EMRILZE
BEEEEN

BEFEWETEER)
BEFE(LET)
BEITEGGEMN
BEIFEGGEMN)
BEFE ALIRH)
BEIFEET)
BEFE(GERAT)
BEIE(GRRET)
MRZEANBAREE L 52—
BEFE(ZWLH)
BEFE (KRS
BEIFE(KHH)
BEFE(EER)

BEIE(ERM)

BEITE(MEEABEREELVS—)
BEFE(EWH)
BEXERET)
BEXEGFRT)
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BEEEXING
EEERRA
ZOMEFEFRA

BEEEXER
VAL IAEES

BE

EEEBE
KESLEE
BERKH
EHEH
Z DfthEEE A
BATEENE
BEEEXRED

NOIED

gl#

TR )
“\ TFUEED

JAPAN OFFICE INVESTMENT

COIF1E

£

330,544
303,509
27,034
75,938
19,529
48,334
16,353
16,403
266
14,017
1,293
8,075
254,606
262,681
100.0%
6

COIfa5

EE W

147,379
136,115
11,263
62,323
13,220
37,615
11,418
8,910
264
4,788
12,234
11,488
85,055
96,543
87.9%
9

COIAA
AREWED

2,919

2,919
927

927

927

1,991
1,991

MTCE v

122,710
114,238
8,471
48,407
11,378
30,072
10,351
7,909
196
11,066
548
6,957
74,302
81,259
100.0%
8

299
232
66

66

-299
-299

89,781
83,299
6,481
36,725
9,063
15,217
7177
5,841
197
1,078
923
12,444
53,055
65,500
89.7%
10

79,342
72,254
7,088
23,013
5,824
11,833
5,003
4,359
95
1,810
566
5,355
56,329
61,685
95.0%
7

COIB &
FEARETE N

99,415
90,592
8,823
31,695
6,633
16,527
5,541
7,293
150
3,021
520
8,535
67,720
76,255
100.0%
8

COIZER
Ew

68,753 58,645
64,671 54,108
4,081 4,537
30,237 17,178
8,825 4,979
14,532 9,401

9,353 4,294
3,549 2,849
119 79
640 1,631
868 546
6,879 2,797

38,516 41,466
45,395 44,264
85.9% 100.0%

7 8

©JAPAN OFFICE Investment Corporation

COIFE
BTE LD

588

588
143
114

28

28

444
444

COIF#E
9IARE

(E4)

337
-516
854
173
173

164
164

(M)

20,328
18,910
1,417
9,539
2,546
4,674
2,824
1,248
33

54

515
2,317
10,789
13,106
96.8%
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(5578148 A4 4 IR X BRI

(M)

COI##4 | COIFRiR | COIZE | COIFELL | COIREE | 741R4i% | COIR# | COIAEE | COIMA | COIFRIR | DSM#H{F
#MILETE L | ETHE D 612 N B mTEEL| Bt

BEEEFND 45,580 30,583 35264 82,512 60,130 68,132 36,494 17,277 19,342 16,303 69,864 55,869 31,290 36,737
BEEEXERA 42,332 28,324 30,884 69,743 51,243 50,281 33,706 16,334 18,478 14,289 64,595 52,286 26,820 34,162
ZOMEEEFNA 3,247 2,258 4,379 12,768 8,887 17,851 2,787 943 863 2,013 5,268 3,583 4,470 2,575

BEEEXER 18,591 9,807 21,097 26,261 17,713 22,644 21,774 6,905 8,358 10,773 29,672 26,790 14,534 18,212
VAT 3,215 2,238 3,781 5,021 4,891 3,180 3,246 1,478 1,776 1,633 6,288 5,639 3,242 3,553
HERE 7,208 5,523 9,976 9,449 9,053 15,228 8,723 3,055 2,964 5,787 14,622 11,193 5,686 8,981

EHERE 3,490 3,175 4,404 4,834 4,956 6,708 4,215 2,131 2,043 3,243 4,826 5,528 4,624 4,676
KESLEE 3,228 1,708 2,256 2,541 3,787 7,931 2,295 888 875 2,334 5,806 4,687 1 3,203
BERER 66 40 65 93 58 49 66 20 30 29 98 145 63 74
EHEE 73 581 3,095 1,834 237 525 1,550 — — 164 3,855 652 959 1,012
ZDithEER 349 18 154 146 13 13 595 14 15 15 36 179 37 14
IS 8,168 2,045 7,339 11,790 3,768 4,235 9,804 2,371 3,618 3,352 8,761 10,057 5,606 5,677

EEERED 26,988 20,775 14,166 56,251 42,416 45,488 14,720 10,372 10,984 55629 40,192 29,079 16,755 18,525

NOIE") 35,156 22,821 21,506 68,041 46,184 49,724 24,524 12,743 14,602 8,882 48,953 39,137 22,361 24,202

F R B R0 87.9% 100.0% 74.4% 812% 87.8% 823% 88.6% 100.0% 757% 758% 94.5% 100.0% 100.0% 100.0%

‘ ‘ THURE) 5 7 5 3 23 8 9 9 6 5 4 3 1 5
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(55783148 54 4 U X BRI

BEEERNG

BEEERMA

ZOMETEFRA

BEEXEM

AR
EEXER
KEARE
BERBEH
SR
ZDfthEER R

SRR AN 2

BEEEXEH

NOI®E"

F TR E D)

o FFUMEE)

JAPAN OFFICE INVESTMENT

200,745

17,123
55,789
10,350
31,150
12,778
15,131
233
1,661
1,345
14,288
162,079
176,368
97.4%
11

7' WIRFF

184,876

139,715
45,160
72,443

9,077
49,295
21,116
25,136

248
1,849
943
14,070
112,432
126,502
87.6%
34

BENEX |COIE:iz

110,889

94,520
16,369
43,626
7,534
21,345
9,636
9,101
210
1,903
594
14,746
67,262
82,009
86.4%
10

D

812

812
319
-16
336

335

492
492

83,726

59,442
24,284
47,531
4,722
27,432
6,642
18,808
96
1,269
615
15,376
36,195
51,572
100.0%
6

59,022

52,5659
6,462
25,359
3,424
10,268
4,634
3,618
87
1,401
527
11,665
33,662
45,328
100.0%
10

REGALO | LAK7—Il

56,589

49,870
6,719
25,320
3,364
14,214
5,189
7,608
83

810
522
7,741
31,268
39,010
85.0%
8

33,807 41,411

30,759 36,965
3,048 4,446
17,119 18,468

2,562 3,020
10,743 7,375
3,627 3,389
1,563 3,191
53 73
4,829 189
669 531
3,813 8,072

16,688 22,942
20,502 31,015
84.0% 100.0%

8 6

79/As | COLK{X

COI&ZA

BAYL | FHBED BEAR

BTt

FEW

79,131 65,903 84,643 25,242 34,077

71,686 57,665 76,593 25,242 29,809
7,444 8,238 8,050 — 4,267
35,021 29,211 35,689 8,435 13,972
6,531 3,692 5,790 2,174 2,299
15,227 15,752 15,874 1,046 6,264
7,715 6,317 6,115 813 2,823

6,328 9,063 8,073 — 3,290
165 104 114 49 51
1,000 201 1,553 171 82
18 64 17 13 17

13,262 9,766 13,924 5213 5,407
44,109 36,692 49,054 16,806 20,105
57,372 46,458 62,979 22,020 25,513
100.0% 94.1% 100.0% 100.0% 78.4%

7 9 6 1 6

©JAPAN OFFICE Investment Corporation

(M)
“er [ o2 [ o3 | o4 | o5 | oo o | oa o | on | e | ew | ow | ew| ow

COIE R
HE W

217,869

TKE#H#F
Bl

109,926

94,361
15,564
51,996
9,373
21,986
8,198
9,898
216
1,472
2,200
20,636
57,930
78,566
95.7%
13
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BEEEXING
EEERRA
ZOMEFEFRA

BEEEXER
VAL IAEES

BE

EEEBE
KESLEE
BERKH
EHEH
Z DfthEEE A
BATEENE
BEEEXRED

NOIED

gl#

TR )
“\ TFUEED

JAPAN OFFICE INVESTMENT

ColmviE
£ )

107,097

96,117
10,979
43,538
8,908
28,534
13,300
12,434
199
1,734
865
6,094
63,559
69,654
95.9%

TANAT
7%%(34)

919
919

FANEHN

(]

49,964
40,984
8,980
21,021
2,624
14,014
7,023
4,123
133
1,944
790
4,382
28,943
33,326
75.9%
4

117,032
109,675
7,356
82,901
14,204
32,011
15,941
13,536
342
1,486
704
36,685
34,131
70,817
89.6%
18

COILE
fREETE N

59,355
51,552
7,803
31,739
6,624
19,346
8,356
7,874
171
2,066
877
5,768
27,616
33,385
71.4%
23

32,033
29,309
2,724
30,053
3,867
9,540
5,619
2,934
118
243
625
16,646
1,980
18,626
58.3%
5

COIZER | COIZHE
73%E N

170,622
153,790
16,831
47,237
13,649
26,744
10,903
14,421
195

669

554
6,843
123,385
130,229
88.9%
19

40,445
29,819
10,625
18,453
2,810
10,386
5,037
3,104
61
1,618
565
5,257
21,991
27,248
89.8%
7

(010]

i R

Ew

39,438
36,985
2,452
24,538
5,060
12,718
7,409
4,620
117
527
44
6,759
14,899
21,659
72.7%
9

YAyt HE
BYEN

51,381
47,560
3,820
28,597
3,863
11,574
5,940
4,045
115
1,423
49
13,158
22,783
35,942
100.0%
4

©JAPAN OFFICE Investment Corporation

35,815
24,487
11,328
14,892
1,656
10,558
2,956
7,377
30

180

14
2,677
20,923
23,600
100.0%
7

(M)
o | c2 | o3 | ot [ o2 | o3 | o | oo | oo | o7 | oo | o0

CRD
ADA

229,098
210,073
19,025
118,430
19,052
43,340
27,671
15,156
385

91

36
56,036
110,667
166,704
78.3%
15
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S,
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€ XEE L ERIEY LSRG

BEEERNG
BEESEENRA

ZOMEFEERIRA

BEHEXEM
AU S
HRHE
EEXHER
KEHRE
BERRY
SHE#E
TOMhEEA
R E AN £

BEEREAL

NOI¢=!

iR m R

TFUME)

(FH)

= LLER T

113,034
104,824
8,209
67,998
14,064
26,614
15,981
6,908
442
1,974
1,308
27,319
45,036
72,356
90.8%
1"

FH - H#5
LMEEED
78,951
71,427
7,524
52,897
6,184
21,859
9,925
9,047
236
2,079
570
24,853
26,054
50,908
89.9%
18

(%) LEBITOVTIE, FAXRBYIVIRTTEYET,
(1) NOHZDWTIE, LTOXMSEELTHYET  NOI = EEFEBEHE + BIEENE

(E2) FHRBHEL. B2OREFIHENEARFAOEREMAHEEARNAOERAEERAH TRUETHY., MNEFEHL U TEYVIETTRHBLTLET,
(

£3) THUMIE AREEANIEERAE AR EZNARRBINTLST TV MEMRIRE YR E—) - 2SN TLDYRI— —REHEEL)DHERHLTVET

h-==7'1 | COIFE

40,796
35,721
5,075
25,581
4,233
12,955
6,830
5,031
163
357
573
8,392
15,214
23,607
61.6%
12

£ )

79,249
67,890
11,359
34,877
5,697
21,180
7,854
11,821
92

753
658
8,000
44,371
52,372
100.0%

33,093
30,493
2,600
24,423
4,898
11,722
5,982
3,472
153
1,398
716
7,803
8,669
16,472
65.6%
8

157,654
145,975
11,679
74,768
9,740
24,263
11,843
11,872
313

189

45
40,765
82,886
123,651
95.6%
12

COIEL
FrikETE L

37,733
35,836
1,897
24,344
3,512
10,890
6,769
3,677
130
61
251
9,942
13,388
23,331
75.8%
8

MEWLE

46,509
42,146
4,362
33,606
4,294
12,841
7,348
4,651
170
588

82
16,469
12,902
29,372
68.7%
11

BE. BROYMEICELD>TABLTWSTHUMET BB EICE, BT FTUMIDVWTEAZTROYBEISFHEL, B EEELTVOET,
(X4) FHOHIRIFTEHEITLEL .

(FE5) BTHRISTEHEITOELE

CAEEEHOM. ABEFRNBESHYEY  (FBETANEEOHMIL2.90MHOFTHNREIRELTLET,)

144,222
137,721
6,501
83,290
7,742
38,210
19,246
13,870
307
4,625
160
37,337
60,932
98,269
80.4%
25
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18 51 44485 2 BT MH 2R — B

5 7 STl =4t

b

—kn b= £ i =7 . hke'ﬂ‘ﬂ* kk?ﬁﬂ)
it i il N (72

A-1 COIFEE L 7,180 5.3% 8,770 5.2% 9,660 -9.2% WA ERAETERN
A-2 COISEE L 4,439 5.0% 3,340 5.5% 3,380 -1.2% ()31 3t SFAE BF ST PR
A-4 MTCE L 2,690 5.2% 3,055 5.3% 3,210 -4.8% (3L #hETAEBR 3T A
A-7 COIEFEEE L 2,130 4.9% 2,540 4.7% 2,780 -8.6% MAEREEER
8 PEWIVE -1 2,076 5.2% 2,030 51% 2,160 -6.0% BAEREEERN
A-9 COIBARIEARHETE L 1,864 5.7% 2,104 5.8% 2,130 -1.2% ()31 3t SFAE BF ST PR
A-10 TUIT4=FRIR 1,862 4.7% 1,630 51% 1,770 -7.9% MR ERSETER
A-12 COIZEIRE L 1,270 5.3% 1,190 5.6% 1,210 -1.7% KIFENESEE®
A-18 COl¥%a##ILETE )L 1,460 5.0% 1,531 4.9% 1,570 -2.5% WRILHBERMEERFT AT
A-19 COIFRRET BE L 850 4.8% 738 5.3% 739 -0.1% (BB ERTBERIF
A-20 COIZEEE L 1,430 4.9% 1,120 5.4% 1,150 -2.6% KT ENERE
A-21 COIELLEFRE L 3,010 4.2% 2,405 5.1% 2,500 -3.8% (RILHbEE(EER T
A-22 COIREE612 2,660 4.2% 1,835 4.8% 1,840 -0.3% (RILHBERMEERFTAT
A-23 TATRZER 3,210 4.0% 2,010 5.0% 2,020 -0.5% RIATBiE S TE®B
A-24 COIR#HEE L 2,000 4.5% 1,160 5.4% 1,320 -12.1%  KFITEER E
A-25 COIAERFEE L 576 4.3% 407 5.4% 415 -1.9% KRF0S 8 7 0
o A-26 comamTHE L 840 4.4% 587 5.5% 621 -5.5%  KFNTEh 8 TE )
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18 51 44485 2 BT M 2R — @

z & I

(BB H)
COIFRIEAME L 991
DSM7&{RETE JL 2,630
DSM B A EHFARETE L 1,930
COIAR=THE /L 1,140
A-31 COINEE=TEEL 1,230
A&Et 47,468
B-1 COIERHEE L 5,208
B-2 TIVI K7 3,370
B-3 BENEX S-2 2,438
B-5 NIFRE 1,871
B-6 COIlfith &L L 1,600
B-7 REGALOE L 1,664
B-9 LRRF7—IL296 1,074
B-10 T/ RHHE )L 979
B-11 COIKRRE L 1,650
B-12 COEAENAIYAREIL 1,545

Cap rate

4.2%
4.4%
4.7%
4.6%
4.7%

5.3%
6.3%
6.1%
5.2%
5.3%
5.3%
5.5%
5.9%
5.5%
5.7%

i € a7 M A8
(87/AA)

640
1,880
1,310

770

897

41,949
5,640
3,629
2,594
1,610
1,600
1,370

850

736
1,520
1,150

5.0%

5.1%
5.4%
5.3%
5.3%

5.7%
6.2%
5.9%
5.6%
5.2%
6.0%
5.8%
6.1%
6.2%
6.5%

ot BT LL 3%

EACES
b i
(85 A)

618
1,870
1,370

735

897

43,965
6,110
3,800
2,780
1,710
1,630
1,440

879

777
1,570
1,210

5 STl =4t
(5874A)

3.6% WeEETBERELRVFI—
0.5% HWEETBEREELRIET—
-4.4% WEETBHEEELRYLI—S
4.8% WEERBERELRINTI—
0.0% WEETEEZELRVETI—

1.7% WMBERESETER
-4.5% @RI #BETEFZTRR
-6.7% (RILHbEFARBRZT AT
-5.8% WA ELESETER
-1.8% HAEHLRSEER
-4.9% BB EHRSETER
-3.3% KT EHEREH
-5.3% KN EhEHEH
-3.2% (BA)BARTEEBRE
-5.0% WA EHREEER
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18 51 444 85 2 BT M 2R — O

ARigEs EELES BT LB
=t
i i - g B E
(BB p rate (BEHM) Cap rate # ] b

B-13 FEEL 2,770 4.5% 2,010 5.8% 2,110 -4.7% ()BARTBERER

B-14 JL—hRithiSE L 927 4.7% 717 6.2% 746 -3.9% (BB AT ENERTAT

B-15 BRERE77tER 1,270 4.8% 899 5.7% 955 -5.9% WEEFRBEEELTRINT—Y

B-16 TKE#FE L 3,480 4.9% 2,510 5.8% 2,390 5.0% WLERBEEELTRINT—Y
B&&t 29,846 26,835 28,107

c-3 FAERE L 791 7.1% 622 7.2% 629 -1.1% RIS E 0
C&st 791 622 629

D-1 & —BETE L 2,480 5.7% 1,567 6.2% 1,570 -0.2% GRSt ETAERZZ AT

D-2 COlL SR EETE L 1,709 5.5% 943 6.3% 988 -4.6% ()3T th STAH B 22 AT

D-3 COI&ERE )L 1,474 5.6% 908 6.0% 930 -2.4% W3 ETAERZZ AT

D-4 COIZHETSHE L 5,676 4.9% 5,006 5.4% 5,010 -0.1% WRIL tth STARER T2 AT

D-5 TLtrhaiLiR 1,030 5.5% 731 6.1% 783 -6.6% (437 HhEFAERZE AT

D-6 COML&thRE L 710 5.8% 673 6.1% 693 -2.9% WRILtth STARER T2 AT

D-7 YAVIFHERYE L 1,460 5.1% 826 6.0% 927 -10.9% WLEFRBEEETLTRVNT—Y

D-8 K&\ )La=— 801 5.2% 652 6.2% 705 -7.5% (8)BATFBERTF

D-9 CRDALDA 9,530 4.7% 7,720 5.3% 8,290 6.9% HAERAETH
D&Et 24,870 19,026 19,896
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&7 4R —E@

X AT L3R
B STl =4t

= _ _ 64 =73
(E%5M)

EILERFEL L 2,345 6.2% 1650  6.9% 1,750 5.7% WABREEEH

D s\ ao0MEREL 1,892 5.5% 1310  6.8% 1,380 5.1% WABREBER

[ B3 PEERC vy 1,200 6.3% 620  7.0% 640 -3.1% RILHET AT AR

D =T & RERE 1,071 5.8% 524 6.5% 524 0.0% (R HEFMERFZAR
PE commen 3,250 6.4% 3170 7.1% 3,210 -1.2% () BAFBERER
DA cormwgmaTE L 708 6.6% 464 7.9% 501 7.4% (84)BAFHERER
S AEWE1E L 896 6.8% 627  8.1% 665 5.7% (#)BAFBERER

R coime 3,080 5.5% 2170 7.2% 2,230 2.7% KRIFEIEREMH

14,442 10,535 10,900
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B AHASEML FHRIREZENELLEIOTHY . REDBEROSE - BF-EXFEZANELELLOTEBYFEA i
BEANDREMFOEBAICE->TIE, FEEHFSHICBBVEHLEESLY,

B KHRAKEMORBICOVWTIE RO FRICEATHERNEENTOET A, ISLER K, FROKRZEEADFERE.
RERE, MBUREFZRIATHLDOTEHYERE A, T FRASEMDORBROREIL, SESFLERICKY, KRiRHA
REMRICBETEIRBLEEIKEELGDTREMEDAHYET . Lo T. SO RBLOAICEZEMITIERNT 5 EEHEZ LK
FOBRELLET,

B AERIEHANMERTDICRYLIERDONAIEEBRICBE DOV TERLTEYF A B2 I ZOEEERVUTEEER
AT HLDTEHYEE A,

B FPELGLIZZEOABAEERFELESNDIGEEAHYFIDT, TOITETIL,

B OHE. BHOFFOEELGLIC, RRAKEHITBESN TOWIRNEDER - RAFEITIEEZRILNLET,
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